cia Eletrônica nº 012/2025 cujo o objeto versa sobre as “OBRAS DE
IMPLANTAÇÃO DE PARQUE FLUVIAL NOS RIOS IMBUÍ E PAQUE-
QUER, MUNICÍPIO DE TERESÓPOLIS”,  e ADJUDICO à empresa
HYDRA ENGENHARIA E SANEAMENTO LTDA, inscrita sob o CNPJ
10.547.330/0001-55, no valor de R$ 7.147.973,90 (sete milhões, cento
e quarenta e sete mil novecentos e setenta e três reais e noventa
centavos).

Id: 2708556

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

D E S PA C H O S DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 26.01.2026

PROCESSO N° SEI-070002/007936/2025 CONHEÇO o recurso inter-
posto pela empresa ABADE FRANCO CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita

[...]

Id: 2709976

Secretaria de Estado de
Agricultura, Pecuária e Abastecimento

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA
E ABASTECIMENTO

DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO
DE 26.01.2026

PROCESSO Nº SEI-020001/000420/2026 - RECONHEÇO A DÍVIDA,
no valor de R$ 10.395,25 (dez mil trezentos e noventa e cinco reais e
vinte e cinco centavos), em favor da PREFEITURA MUNICIPAL DE
NILÓPOLIS.

Id: 2709802

Secretaria de Estado de
Cultura e Economia Criativa

ATO DA SECRETÁRIA

RESOLUÇÃO SECEC Nº 480 DE 26 DE JANEIRO DE 2026

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM CO-